
Determina Dirigenziale N.34 del 13/05/2014 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
AFFARI GENERALI

      N.34   DEL 13/05/2014

Oggetto: Abbonamento "Enti on Line" servizio di aggiornamento relativo ai
servizi:  Ragioneria, Personale, Affari Generali, Appalti

Il giorno tredici del mese di Maggio dell'anno
duemilaquattordici. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
del Commissario Prefettizio n. 7 del 24.01.2002 modificato
con delibera di consiglio comunale n. 19 del 21 marzo 2013;

Visto l'articolo n.163 del D.Lgs 267/2000, il quale detta le
norme sull'esercizio provvisorio e sulla gestione
provvisoria del bilancio;

Visto il decreto del Ministero dell'Interno del 29 aprile
2014, che differisce ulteriormente il termine per la
deliberazione del bilancio di previsione 2014 degli enti
locali al 31 luglio 2014;



Determina Dirigenziale N.34 del 13/05/2014 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Considerata la necessità per ogni ente locale di essere sempre
e costantemente aggiornato su norme, sentenze e circolari
relative a servizi comunali importanti come quelli del
Personale, Ragioneria, Appalti, Affari Generali;

Considerato che è stato individuato un sito, www.entionline.it,
che svolge al meglio questo servizio e fornisce un continuo
agggiornamento su norme, pareri della Corte dei Conti, sentenze
e circolari che interessano i Servizi Personale, Ragioneria,
Affari Generali, Appalti;

Visto che l'abbonamento per 365 gg. a n. 4 servizi di
aggiornamento a settori quale Personale, Ragioneria, Appalti e
Affari Generali oltre alla password per accedere alle banche
dati tematiche e news giornaliere relativamente al sito
www.entionline.it, ha un costo di € 480,00 più IVA;

Ritenuto necessario quindi impegnare la somma totale di Euro
585,60 (IVA compresa) per l'abbonamento al servizio offerto dal
sito www.entionline.it, così come sopra descritto sul capitolo
11082.010 del Bilancio 2013 in corso di elaborazione, in
esecuzione dell'esercizio provvisorio autorizzato ai sensi di
legge;

D E T E R M I N A

di sottoscrivere l'abbonamento per 365 gg. a n. 4 servizi di
aggiornamento (Personale, Ragioneria, Appalti, Affari
Generali) oltre alla password per accedere alle banche dati
tematiche e news giornaliere relativamente al sito
www.entionline.it, impegnando la somma di € 585,60 (IVA
compresa) sul capitolo 11082.010 del Bilancio 2014 in corso
di elaborazione, in esecuzione dell'esercizio provvisorio
autorizzato ai sensi di legge, impegno contabile n.
598/2014;

di liquidare la somma in base alle modalità di pagamento
previste nella fattura che verrà inoltrata da parte di
Soluzioni srl, gestore del sito, successivamente alla
comferma dell'ordine;

di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al
controllo per la regolarità e correttezza dell'azione
amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto,
con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico
favorevole;

di trasmettere la presente determinazione al responsabile
del servizio finanziario per il prescritto parere di



Determina Dirigenziale N.34 del 13/05/2014 pag.3

regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

di disporre che la presente determinazione sia inserita
nella raccolta delle determinazioni di Settore e divenga
esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità
contabile da parte del responsabile del servizio finanziario
che ne attesta la copertura finanziaria.

Il Responsabile di Procedimento
Istruttore Amministrativo Emanuela Santoni

IL RESPONSABILE DEL
SERVIZIO AFFARI GENERALI

  Istr. Dir. Patrizia Maduli



Determina Dirigenziale N.34 del 13/05/2014 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Provincia di Roma)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del
D.Lgs. 267/2000 come introdotto dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 13/05/2014 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo

MADULI PATRIZIA

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura
finanziaria ai sensi dell'art.151 del D. Lgs. 267/2000.

 Lì 13-05-2014  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del
D. Lgs 267/2000 come introdotto dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 13-05-2014  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli atti e della  trasparenza
dell'azione  amministrativa, viene affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per
rimanervi quindici giorni.

 Lì F.to IL SOSTITUTO DEL RESPONSABILE
  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


